
Shtojca 25. 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti  Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Drejtoria e Spitalit “I’Hsan Çabej”   

Adresa  Lagja Xhevdet Nepravishta, Lushnje  

Tel/Faks __________________________________   

E-mail   SpitaliLushnje@shendetesia.gov.al  

Ueb-faqe __________________________________  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur, e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF – 47378-05-08-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mbledhja, Transporti Dhe Asgjësimi i Mbetjeve Spitalore 

5. Fondi limit:. 3 664 016 .933(tre miljon e gjashteqinde e gjashtedhjet e kater mije e 

gjashtembedhjetpike nenteqinde e tridhjet e tre) lekë pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 03.06.2025:  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit [09.06.2025] (29) 

 

7. Vlera e kontratës e kontrates se pare (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera e kontrates se pare eshte 1 786 992(nje miljon e shtateqinde e tetedhjet e gjashte mije e 

nenteqinde e nentedhjet e dy ) leke pa tvsh ose 2 144 390.40(Dy miljon e njeqinde e dyzet e 

kater mije e treqinde e nentedhjet 4/1000 leke me tvsh 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  ECO Riciklim SHPK 

Adresa  Seli/Zyra Qendrore: Elbasan Bardashesh pasuria nr 1070 zona kadastrale3965 

Metalurgji Bradashesh   

Numri i NIPT-it               L61814009B 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës date 12.06.2025 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 


